tasapainottavat korkokatetta markkinakorkojen

laskiessa. Yhtiö voi hankkia korkosuojia sen

talletusvarainhankinnan ja joukkovelkakirjalainojen

korkoriskin hallintaan. Lisäksi yhtiö suojaa

koronvaihtosopimuksilla sijoitussalkun

markkinakorkojen muutoksista syntyvää arvonvaihtelua.

Koronvaihtosopimusten lisäksi yhtiö käyttää korkoriskin

vähentämisen keinoina yritysasiakkaiden kanssa

sovittuja koron alenemisen estäviä ehtoja

lainasopimuksissa. Yhtiön suunnitelmallinen korkoriskin

hallinta tasapainottaa saatavien ja velkojen

korkoperusteita ja pienentää korkokatteen vaihteluita

markkinakorkojen muuttuessa.

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana

Euroopan keskuspankki laski ohjauskorkoja yhteensä

1,0 prosenttiyksikköä, mikä näkyi laskeneina euribor-

korkoina markkinoilla. Yhtiön korkoriskiasema säilyi

vakaana huolimatta markkinakorkojen muutoksen

vaikutuksesta korkokatekertymään ja

korkoherkkyyksiin.

Yhtiön suunnitelmallinen korkoriskin hallinta on

lieventänyt korkoherkkyyksiä ja tulee tasoittamaan

korkokatteen vaihteluita tulevina vuosina.

Yhtiön korkoherkkyys 1 % koron muutokselle

Korkokate (NII) (milj. euroa) 30.6.2025 30.6.2024

+100bps -0,6 8,5

-100bps -3,1 -8,4

Nykyarvolaskenta (NPV) (milj. euroa) 30.6.2025 30.6.2024

+100bps -33,7 -9,5

-100bps 14,7 13,2

Yhtiön kohtaamaa korkoriskiä mitataan ja mallinnetaan

pääasiassa korkokate- sekä nykyarvolaskennan avulla.

Korkokatelaskennassa yhtiön odotettua

nettokorkotuottoa nykyisellä korkotasolla verrataan

tuottoihin erilaisissa korkoshokki skenaarioissa.

Nykyarvolaskennassa tutkitaan tase-erien nettoarvon

muutoksia korkotason muuttuessa niiden jäljellä olevan

elinajan aikana. Tuloihin perustuva analyysi mittaa

korkoliikkeistä johtuvaa tulevan odotettavissa olevan

kannattavuuden vaihtelua eri skenaarioissa.

Korkoriskiä seurataan esimerkiksi mittaamalla muutosta

korkoherkkien instrumenttien nettonykyarvoissa eri